汕头市卫生学校收费公示

	前言
根据中央和省的有关规定，为提高收费的透明度，现将汕头市卫生学校收取的收费项目和标准予以公示，希共同监督执行。

汕头市发展和改革局
汕头市监察局

[bookmark: _GoBack]2023年7月5日

	收费项目名称
	培训时间
	计算单位
	收费标准（元）
	收费依据
	收费对象
	备注

	“3+证书”考试复习辅导
（全日制内宿班）
	4个月
（节假日除外）
	每生每期
（4个月）
	3000
	关于完善我省职业技术教育收费管理政策的通知
粤价[2008]150号
	参加“3+证书”考试复习培训辅导的中职应届、往届毕业生

	代收费
（教材资料费）

	每生每期
（4个月）
	500

	参加“3+证书”考试复习培训辅导的中职应届、往届毕业生
	按实结算，多退少补

	住宿费
	4个月
（节假日除外）
	每生每期
（4个月）
	480
	2019年汕价核字
第1号
	中职应届、往届毕业生

收费单位负责人：张亮           收费监督电话：87495522          投诉电话：市发改局12358           市监察局举报电话:88277884